## 入 札 公 告

一般競争入札について次のとおり公告する。

なお、本入札に係る落札及び契約締結は、当該案件に係る予算が成立することを条件とする。

記

- 1. 掲 載 日 令和5年2月24日 (金)
- 2. 掲載責任者 沖縄振興開発金融公庫本店 会計役 當間 直治
- 3. 担 当 部 局 〒900-8520 沖縄県那覇市おもろまち1-2-26 沖縄振興開発金融公庫 庶務部庶務課 担当: 小谷 幹人 TEL 098-941-1700
- 4. 契約概要等
  - (1) 件 名 研修会館管理業務
  - (2) 契約期間 令和5年4月1日 (土) ~ 令和6年3月31日 (日) ただし、令和5年3月31日を限度とした自動更新条項あり。
  - (3) 履行場所 沖縄県浦添市城間4-42-2 沖縄振興開発金融公庫 研修会館(鐘秀館)
  - (4) 契約詳細 入札説明書等による。
- 5. 入札参加資格(次の全ての要件を満たす者)
  - (1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。
  - (2) 心身ともに健康で研修会館の管理業務を適切に行なえること。 研修会館に住み込みが可能であること。
  - (3) 研修時等における食事の提供が可能であること。
  - (4) 過去5年以内に官公庁等の施設にて同様の管理業務経験があること。
  - (5) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77条)第2条に
  - (6) 規定する暴力団及び警察当局から排除要請のある者に該当しないものであること。
  - (7) 当公庫の定める仕様書等の要求を全て満たすこと。
- 6. 入札参加願い及び入札説明書等の交付場所等
  - (1) 交付場所 沖縄振興開発金融公庫 庶務部庶務課 担当: 小谷 幹人 〒900-8520 沖縄県那覇市おもろまち1-2-26

電話:098-941-1700 FAX:098-941-1940

E-Mail: shomu choutatsu@okinawakouko.go.jp

(2) 入札説明 書等の交 付方法

'6(1)の交付場所にて交付する。

また、電子メールでの交付を希望するものは必要事項(件名、住所、 社名、担当者所属及び氏名、電話番号)を記入し6(1)のアドレスに 申し込むこと。但し、交付は土曜、日曜、祝日及び年末年始 (12月31日~1月3日)を除く平日に行う。

- (2) 交付期限 令和5年3月6日 (月) 17時00分迄
- 7. 入札参加願い等の提出期限及び提出場所
  - (1) 申 込 期 間 令和5年2月24日 (金) ~ 令和5年3月6日 (月) 17時00分 (郵送の場合は必着)
  - (2) 提出場所 上記6(1)と同じ ※当公庫本店にて資格審査を行い、後日審査結果を通知する。

## 8. 入札手続等

- (1) 入 札 日 時 令和5年3月15日 (水) 11時00分
- (2) 入札場所 沖縄振興開発金融公庫本店 5階会議室
- (3) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨に限る。

- (4) 入札方法 郵送及び電送による入札は認めない。
- (5) 入札・契約保証金 全部免除
- (6) 入札の無 本公告に示した入札参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に 効 違反した入札は無効とする。
- (7) 落札者の 決定方法 総合評価落札方式 (詳細は入札説明書等による。)
- (8) 契約書作 成の可否 契約締結にあたっては、契約書を作成するものとする。

## 9. その他

詳細は、入札公告掲示期間に配布する入札説明書等による。

令和5年2月24日 (金) ~ 令和5年3月6日 (月) 17時00分

以上